
 

〇〇〇〇御中 

2025年 5月吉日 

 

公益社団法人日本青年会議所

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

会長 若桑 正樹 

Next Generation委員会 

委員長 井上 慎太郎 

 

第11回JCカップU-11少年少女サッカー大会新潟予選大会当選結果のお知らせ 

 

この度は第11回JCカップU-11少年少女サッカー大会新潟予選大会にお申し込みいただき誠

にありがとうございました。 

 

厳正なる抽選の結果、 

【落選】されましたのでお知らせいたします。 

 

お申込みいただいたのに大変恐縮ではございますが、何卒ご理解、ご了承賜りますようお

願い申し上げます。また、青年会議所では青少年育成に関しまして、多くの事業を行って

おります。引き続き変わらぬご愛顧を賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

 

 

問い合わせ 

公益社団法人日本青年会議所 北陸信越地区 新潟ブロック協議会

Next Generation委員会 井上 慎太郎 

TEL 0254-22-0404 Mail jc.cup.niigata2025@gmail.com 

mailto:jc.cup.niigata2025@gmail.com

